南航经济与管理学院文件

院字〔2017〕 4 号

经济与管理学院

关于成立认证工作小组的通知

各系、办、所、中心：

因认证工作需要，经学院党政联席会研究，决定成立经济

与管理学院认证工作小组。小组成员如下：

组  长：周德群  焦宏图

副组长：周  鹏

成  员：王  英  许  静  邓  晶  谢嗣胜  杜  刚

修立军  马  静  王子龙  张  伟

秘  书:朱丹丹

特此通知。

经济与管理学院

                                       2017年6月13日

抄送：校党政办公室，校党委组织部，教务处

经济与管理学院党政办公室        2017年6月13日印发